
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №310

01.07.2025 р. м. Хуст

Про надання дозволу на проведення
волейбольного турніру
«Селиська співанка» в с. Нижнє Селище

Розглянувши лист старости Нижньоселищенського старостинського округу
Попадинець Ю. від 30.06.2025 року №75/10.13-12 щодо надання дозволу на
проведення щорічного волейбольного турніру «Селиська співанка» на території
адміністративної будівлі Нижньоселищенського старостинського округу, з метою
організації фізкультурно-оздоровчого заходу, пропаганди здорового способу життя
серед жителів громади, культурного дозвілля, враховуючи обмеження під час
воєнного стану, у відповідності до ст. 32 та ст. 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити старості Нижньоселищенського старостинського округу
Попадинцю Юрію провести 12 липня 2025 року на відкритих волейбольних
майданчиках, які знаходяться на прилеглій території адміністративної будівлі
Нижньоселищенського старостинського округу в с.Нижнє Селище щорічний
волейбольний турнір «Селиська співанка».

2. Старості Нижньоселищенського старостинського округу Попадинцю
Юрію:

2.1 до початку заходу погодити умови роботи з: Хустським районним
управлінням поліції ГУ НП в Закарпатській області; Закарпатським територіальним
центром екстреної медичної допомоги; 3-ДПРЗ ГУ ДСНС України в Закарпатській
області.

2.2 під час проведення заходу забезпечити: дотримання вимог безпеки під
час воєнного стану; дотримання вимог держнагляду по охороні праці України;
дотримання вимог і правил пожежної безпеки України; повну безпеку життя
учасників та відвідувачів протягом заходу в с. Нижнє Селище.

3. Відповідальність за дотримання вимог і правил проведення масового
заходу, згідно чинного в Україні законодавства, покласти на старосту
Нижньоселищенського старостинського округу Попадинця Юрія (к.т. 0983857774).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Рівіса М.М.
В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


